2

[image: ]

МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
(УФНС России по Самарской области)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ УФНС РОССИИ
ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Самара
____________________________

«08» апреля 2021 года                                                                                        № 1

Председательствовал председатель Общественного совета при УФНС России по Самарской области А.С.Бахмуров.
Присутствовали:
члены Общественного совета при  УФНС России по Самарской области: Бахмуров Александр Сергеевич, Фомичев Валерий Петрович, Московский Владимир Владимирович, Ермоленко Лариса Игоревна, Семенов Виктор Анатольевич, Лукьянов Олег Владимирович, Николаева Галина Юрьевна, Каменских Валерий Владимирович.

От УФНС России по Самарской области:
Руководитель Управления Федеральной налоговой службы по Самарской области О.А. Крикова, заместитель руководителя Кузнецова Г.Р., начальник отдела оперативного контроля К.М. Магда.

Повестка заседания:

- Переход плательщиков ЕНВД на иные режимы налогообложения.
- Проекты ФНС России по легализации рынков и общественного питания.
- О планах работы Общественного совета на 2021 год.

Выступили:

1. Вступительное слово руководителя Управления О.А. Криковой и председателя Общественного совета А.С.Бахмурова.

2. Заместитель руководителя Кузнецова Г.Р. выступила с докладом: «О результатах перехода плательщиков ЕНВД на иные режимы налогообложения».

3. Начальник отдела оперативного контроля К.М. Магда доложил о реализации отраслевых проектов ФНС России по легализации рынков и общественного питания.

4. Утверждение плана работы Общественного совета на 2021 год - председатель Общественного совета при УФНС России по Самарской области А.С. Бахмуров.

Решили:
1. Принять к сведению доклады.
[bookmark: _GoBack]

	Председатель Общественного совета
при УФНС России по Самарской области                                           А.С.Бахмуров

image1.png